tiae subscriptam.

Writtin to the Great Seall,

29. Septemb. 1621.

J. SCOTT,

gratis.

Sigellat. Edinburgi,
29. Septemb. 1621,

JA. RAITHE,

1 In the Regist. Mag. Sigilli the names of the witnesses are not given, but only a reference, as

specified in an earlier Charter in the Record. The indorsement of the Charter,
"
Writtin, Sic.," of

course is not found in the Register itself.
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CARTA DOMINI ROBERTI GORDOUN DE LOCHINVAR
MILITIS BARONIE DE GALLOWAY IN NOVA SCOTIA

IN AMERICA. 8 NOVEMBRIS 1621.

JACOBUS Dei gratia Magne Britannic Francie et Hibernie Rex Fideique Defensor

OMNIBUS probis hominibus totius terre sue clericis et laicis salutem SCIATIS quia

nos per nostrum infeofamcntum et patentes literas nostro sub magno sigillo regni

nostri Scotie de data dcdimus concessimus et disposui-

mus nostro fideli et predilecto consiliario Domino Willielmo Allexander de Menstri

iniliti heredibus suis et assignatis bereditarie totas ct intcgras terras dominium et

baroniam Nove Scotie in America jacentes et bondatas modo in dicto infeofamento

mentionato Cujusquidem regionis plantationem cum omnino deserta vel ad mini

mum ab infidclibus inbabita sit dictus Dominus Willielmus Allexander aggressus
est Que plantatio cum privati cujusvis conatus et vires desupcret dictus Dominus

Willielmus Allexander plerosque subditorum nostrorum ad ibidem periclitandum

commovit ac prescrtim dilectum nostrum Dominum Robertum Gordoun de Locli-

invar militem qui rogatu prefati Domini Williclmi magnum opus subiturus mag-

nosque suraptus ct expensas in dicta periclitatione impcnsurus est in quorum

sumptuum ct expensarum conipensationem per contractum ct appunctuamentum
inter mcmoratum Dominum Willielmum Allexander de Menstri militem ab una et

prcfatum Dominum Robertum Gordoun de Lochinvar militem pro seipso ac onus

in se suscipicntcm pro Roberto Gordoun ejus filio legitimo secundo genito ab altera

partibus initum ct confectum de data apud Edinburgum et

vigesimo secundo ct diebus Septembris et

anno Domini millesimo sexccntesimo vigesimo primo predictus Dominus Willielmus

Alexander ad concurrcndum cum prenominato Domino Roberto Gordoun seipsum
astrinxit et obligavit pro acquisitione et procuratione in et ad favorem dicti

Roberto Gordoun heredum suorum et assignatorum hujus presentis infeofamenti

illius partis et portionis dicti dominii ot baronie Nove Scotie in America postea
modo subsequent! nominate proutin dicto contractu et appunctuamento de data pre-

scripta latius continetur Nos IGITUU cum avisamento et consensu prefidelis et predi-
lecti nostri consanguinei et consiliarii Joannis Marrie comitis Domini Erskene et

(Jareoche &c. principalis nostri thesaurarii computorum rotulatoris collectoris
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novarumque nostrarum augmentationum dicti regni nostri Scotie thesaurarii ac etiam

cum avisamento et consensu reliquorum Doruinorum nostri secret! consilii ejusdem

regni nostri nostrorum commissionariorum dedimus concessimus et disposuimus

tenoreque presentis carte nostre damus concedimus et disponimus prefaio Roberto

Gordoun heredibus suis et assignatis hereditarie totam et integram illam partem et

portionem predicti dominii et baronie Nove Scotie bondatam ut sequitur videlicet

Incipiendo a capite seu promontorio nomine de C'aip Brettoun noto et appellate et

inde pergendo versus occidentem per oras maritimas insule seu insularum de Caip
Brettoun ad stationem navium fretum fluvium aut scaturiginem de Campseaw et ad

mediam partem ejusdem que dictas oras maritimas et insulas de Caip Brettoun

a continenti regionis Suriquorum (que Nove Scotie provincia est) dividere sup-

ponitur ac inde pergendo per mediam partem dicte scaturiginis freti aut fluvii

versus septentrionem ad stationem navium Chaleur mediculleum 1

ejusdem perpetuo
tenendo et deinceps ad voraginem sive magnum fluvium de Canada relinquendo

insulas Cape Brettoun predicto pertinentes a dextra et oras maritimas ex boreali

parte contincntis Nove Scotie ubi stationes navium de Chaleur et Gaspie jacent a

sinistra et deinceps versus septentrionem et orientem ad regionem terre nove vulgo
Newfoundland et ad caput Ray partem ejusdem et infra decem leucas ejusdem
et ab hinc pergendo versus meridiem et occidentem ad caput et promontorium de

Caipe Brettoun predictum ubi perambulatio incepit et sex leucas a continenti ad

mare ab ulla parte predictarum terrarum infra borealem et australem partes limi-

lum earundem inclusum aut eisdem pertinens aut in dicto contractu contentum inter

Badischaleur et portum seu introitum scaturiginis predicte de Campseaw aut juxta

eandem ex boreali australi et oriental! partibus esse reputatum Quequidem pars et

portio dicti dominii et baronie Nove Scotie omni tempore affuturo BARONIA DE GAL
LOWAY in Nova Scotia in America nuncupabitur et nominabitur Quam etiam prefatus

Robertus suique predicti sicuti ipsum expedientissimum videbitur in partes divident

easdem nominibus suis distinguent unacum omnibus fodinis tarn regalibus auri